1, sú stanovené v zmysle ustanovení 

§ 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  
Zmluvné strany sa dohodli, že celková hodnota všetkých čiastkových objednávok, vystavených na základe 
tejto Zmluvy počas jej platnosti a účinnosti, neprekročí sumu vo výške 36 179,- EUR bez DPH (slovom: 
tridsaťšesťtisícstosedemdesiatdeväť eur) (ďalej len „Celková cena Služieb“).  
Objednávateľ bude vystavovať čiastkové objednávky v zmysle článku 6. tejto Zmluvy, pričom nie je povinný 
vystaviť čiastkové objednávky v rozsahu, rovnajúcom sa Celkovej cene Služieb, s čím Poskytovateľ podpisom